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 Kaustisen kunnan ja sen konserniyhtiöiden taloustilanne on heikentynyt 

viime vuosina rakennusten korjausvelan, energianhinnannousun sekä 
erityisesti nousseiden korkokustannusten myötä. Takavuosien isot 
investoinnit näkyvät konsernin lainamäärässä ja poistoissa. 
Lintuinfluenssan aiheuttama turkistalouden alasajo puolestaan heikentää 
alueen työllisyyttä ja nakertaa kunnan verotuloja merkittävästi nyt ja 
tulevaisuudessa. 

 
 Kaustisen kunnanhallitus  käynnisti talouden tasapainottamisen 

selvittämällä talouden pitkän aikavälin tilannekuvaa ja kahden 
konserniyhtiön, Koy Rekipolskan ja Kaustisen Kehitys 
Oy:n  rahoitustarvetta. Inspira Oy:n laatima selvitys valmistui keväällä 2024 
ja se on  osaltaan ohjannut myös vuoden 2025 talousarvion laadintaa. 

 
 Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 17.6.2024 organisaatiota koskevasta 

hankintakiellosta, joka on voimassa kuluvan vuoden loppuun asti. 
Hankintakiellon tähänastiset tulokset ovat kuitenkin jääneet sangen 
vähäisiksi. 

 
 Vuoden 2025 talousarvioraamit edellyttävät 10 prosentin vähennystä 

kokonaiskustannuksista verrattuna kuluvan vuoden talousarvioon. 
 
 Vuosien 2025-2027 talouden tasapainottamisohjelmassa esitetyt 

toimenpiteet pohjautuvat toimialojen talousarvioesityksissä esitettyihin 
säästötoimenpiteisiin sekä koko kuntaa koskeviin linjauksiin. Talouden 
tasapainottamistyö jatkuu syksyn ajan talousarviovalmistelun edetessä.  

 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Hanna Salminen 
 

Esitys Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen talouden 
tasapainottamisohjelman vuosille 2025-2027 ja esittää sen edelleen 
valtuuston hyväksyttäväksi. 

 
Muutettu esitys Kunnanhallitus palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Annika Timonen saapui kokoukseen tämän 
asian käsittelyn aikana klo 18.03. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Toni Peltoniemi poistui kokouksesta tämän 
asian käsittelyn aikana klo 19.54. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Helena Hohenthal oli paikalla kutsuttuna 
asiantuntijana tämän asian esittelyn ajan. 
 
Kunnanhallitus piti tauon tämän asian käsittelyn jälkeen klo 20.24 - 20.31. 
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